
Lututów, dn. 15.11.2023 r.

Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Lututowie

 ul. Klonowska 3

 98-360 Lututów

Znak Sprawy 47/2023

Dotyczy:    postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zakup maszyn  dla Zespołu Szkół

Centrum Kształcenia Rolniczego w Lututowie”

Odpowiedzi na zapytania

do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

nr 2

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień

publicznych (Dz.   U. z 2023 r. poz. 1605, ze zm.), dalej „ustawa Pzp”, w odpowiedzi na skierowane

zapytania  do  treści  Specyfikacji  Warunków  Zamówienia,  zgodnie  z  art.  284  ust.  2  ustawy  Pzp,

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1 dotyczy Części I

Proszę o informację czy w postępowaniu dotyczącym " Zakup maszyn dla Zespołu Szkół Centrum

Kształcenia Rolniczego w Lututowie " dla części I, Zamawiający dopuszcza: 

1. Siewnik z 6 rzędami wysiewającymi 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza siewnik z 6 rzędami wysiewającymi.  

Pytanie nr 2 dotyczy Części I

Proszę o informację czy w postępowaniu dotyczącym " Zakup maszyn dla Zespołu Szkół Centrum

Kształcenia Rolniczego w Lututowie " dla części I, Zamawiający dopuszcza: 

2. Hydrauliczną regulację międzyrzędzi w zakresie 45-75cm 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza hydrauliczną regulację międzyrzędzi w zakresie 45-75cm. 

Pytanie nr 3 dotyczy Części I

Proszę o informację czy w postępowaniu dotyczącym " Zakup maszyn dla Zespołu Szkół Centrum

Kształcenia Rolniczego w Lututowie " dla części I, Zamawiający dopuszcza: 

3. Zbiornik na nawóz o pojemności 750 litrów?



Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zbiornika na nawóz o pojemności 750 litrów. 
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